TioKATAAOYOC

DOeBpouadplog 2020
(LoxveL amo 20/02/20)

Katapynon nakétwv: Combo 600, Talk to Vodafone 600, Surf & Email 100,
Combo Social & Chat Pass, Combo Video & Music Pass, Open Voice &
Video 30, Open Voice & Social 30, Talk to Vodafone Max.

Tpomomnoinon nmaketwv: FKITKANYXTEZ, Giga Week, Giga Weekend, Surf &
Email Autopatn Avavéworn, CU Combo Large

Néa rakéta: CU Combo XLarge



Student
Xclusive 8

Special 10

loxOeL and 20/2

Talk to ALL
Weekly

Combo 600

Katapyeital ano
20/2

Talk to
Vodafone
600

Katapyeitat ané
20/2

Surf &
Email 100

Katapyeitai and
20/2

FKITKANYX
TEZ

loxVeLamno 20/2

Giga Week
Giga
Weekend
loxVeLamno 20/2

C2 General

Minutes

MNpog 6Aa Ta eOViKa Siktua Mpog
EAAGSOG. ouvd

Pount
€qCU

1200 -

600

150

300

300

150

MNpog
ocuvépoun
Té¢
Vodafone

300

300

SMS

MNpog 6Aa ta MNpog MNpog
€0VIKA Siktua cuvdpoun ocuvdpo
EAAGSOG. Téq CU untég
Vodafo
ne

1200 - -

600 - -

300 - -

1024

1200

300

1024

12000

4000
5GB

Validity Price

30 NUEPEG 8€

30 NUEPEG 10

7 NUEPEG 3€
30 nuUEpEG 10€
30 NUEPEG 8,5€
30 NUEPEG 8,5€
30 nuépec/ 7€
KaBe pépa

08:00-20:00

7 NUEPEC 5€

Amo 3€
Mapaockeun
18:00 péxpl
Kuptlakn
23:50
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Minutes

MNpog 6Aa ta £Bvika diktua
EAAGSOG.

30’ mpog 22
S1ebveic
TPoOopPLoUoUG &
EANGSa
30’ mpog KNt
otnv AABavia &
ItaAia
200’ mpog Kwntd &
otaBepa otnv
Kompo
40’ mpo¢ KvnTa &
otaBepad otnv
OMavdia
70’ mpog Kvnta &
otaBepd oto Hv.
BaoiAelo

Mpog
ouvd
Pount
€¢CU

Mpog
ouvépoun
Té¢
Vodafone

SMS

Mpog 6Aa ta MNpog Mpog
€0vikd Siktua ouvdpoun ouvdpo
EAAGS0G. téq CU UNTEG
Vodafo
ne

100 = = =
130 - - -

- 300 - -

= = = 700

2GB
YLOL GUYKEKPLUEVES
edapuoyég
2GB
YLOL OUYKEKPLUEVEG
edappoyég

2GB
VL0l GUYKEKPLUEVES
edappoyég
2GB
YLOL GUYKEKPLUEVEG
epappoyeg

700MB

VEVLKNG
Xpnong & 2GB
YLOL OUYKEKPLUEVEG
edapuoyeg

700MB
YEVIKAG
Xxpnong & 2GB
YLOL CUYKEKPLUEVEG
edappoyég

2GB
YLOL GUYKEKPLUEVEG
edoppoyeg

Validity

24 wpeg
30 nuépeg
30 nuépeg
30 npuepeg

30 npuepeg

30 nuepeg

30 npuepeg

30 nuepeg

30 nuépeg

30 nuepeg

30 npuepeg

30 npuepeg

7 nuepeg

30 nuépeg

30 nuépeg

30 nuepeg

30 npuepeg

30 npuepeg

1€

4€
5,04€
3,02¢€

1€

4€

5€

3€

5€

3€

8,5€

8,5€

2€

1€

7€

7,06€

5,04€

5,04€
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Katapysita and
20/2
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Social 30

Katapyeital and
20/2
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loxOeL ané 20/2

Talk to
Vodafone
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Katapyeita and
20/2

Surf & Email
Autopatn
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loxveL ané 20/2

CU Combo X-

Large
loxveL ané 20/2

Open Voice &
Video 15

Open Voice &
Social 15
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NYXTEZ
Katapyeitat
anoé 20/2

IKIFTKA WEEK
Katapyeitat
oo 20/2
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Minutes

MNpog 6Aa ta £Bvika diktua
EAAGSOG.

500

500

300
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500

500

Mpog
ouvépoun
Té¢
Vodafone

300

SMS

Mpog 6Aa ta
€0ViKa Siktua
EAAGS0G.

300

300

500

700

2GB

500MB

200MB

4GB

700

5GB

2GB

10GB

3GB

4GB

Validity

30 nuépeg

30 nuepeg

30 nuepeg

30 nuepeg

30 nuepeg

30 nuepeg

15 nuepeg

15 nuepeg

30 nuépeg

20.00-8.00

7 nuEpeg

Ao
Mapaokeun
ot 18.00
MEXPL KupLakn
00.00

12€

12€

10€

10€

15€

8,5€

8,5€

4€

2€



